УЧРЕЖДЕНИЕ  РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ  НАУК

КАРЕЛЬСКИЙ  НАУЧНЫЙ  ЦЕНТР  РАН
(КарНЦ РАН)

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 февраля 2009 г.

№ 10
г. Петрозаводск

(О научном издании «Труды (
  Карельского научного центра РАН»
Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя КарНЦ РАН по научной работе д.б.н. А.М. Крышеня о поэтапном переводе «Трудов Карельского научного центра РАН» из формы продолжающегося научного издания (сборника научных трудов) в периодическое (журнал),
Президиум  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить главным редактором научного издания «Труды Карельского научного центра РАН» председателя КарНЦ РАН члена-корр. РАН А.Ф. Титова.

2. Утвердить персональный состав Редакционного совета научного издания «Труды Карельского научного центра РАН» (прилагается).

3. Утвердить Положение о научном издании «Труды Карельского научного центра РАН (прилагается).
Председатель КарНЦ РАН
член-корр. РАН

А.Ф.  Титов
И.о. главного ученого секретаря
Президиума КарНЦ РАН к.э.н.

Ю.В. Савельев